
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa infrastruktury wodociągowej w Gminie Wieliczki polegającej na modernizacji stacji uzdatniania wody w

miejscowości Niedźwiedzkie oraz w miejscowości Kleszczewo w formule zaprojektuj i wybuduj

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wieliczki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671337

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lipowa 53

1.4.2.) Miejscowość: Wieliczki

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-404

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wieliczki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wieliczki.bipgmina.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

administracja samorządowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135410

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki udziału w postępowaniu:
1) dotyczące zdolności technicznej i zawodowej, tj.: warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże,
że:
a) dysponuje lub będzie dysponować potencjałem kadrowym niezbędnym do realizacji zamówienia
tj. dysponuje lub wykaże, że będzie dysponował w okresie przewidzianym na realizację zamówienia osobą posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń oraz posiadającą co
najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami stanowiącymi przedmiot zamówienia, przy czym osoba ta
kierowała co najmniej jednym zamówieniem, w zakresie którego były: budowa, przebudowa bądź rozbudowa dróg o łącznej
wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 3.500.000,00 zł.
Przez ww. uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz w rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. poz. 831) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub
uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2018r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. w Dz.U. z 2023r. Nr 63, poz. 334) do pełnienia samodzielnej
funkcji w budownictwie.
b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał minimum 1 robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 3.500 000,00 zł
brutto polegające na: budowie, przebudowie lub rozbudowie drogi.
Ww. wykonane lub wykonywane prace muszą być potwierdzone dowodami określającymi, iż roboty budowlane zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców.
2) dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – zamawiający nie stawia
warunków w tym zakresie.
3) dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej: warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 3.500.000, 00 zł.
4) Zamawiający może na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli
posiadanie przez wykonawcę sprzecznych interesów, w szczególności zaangażowanie zasobów technicznych lub
zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację
zamówienia.
2. Dodatkowe informacje:
1) jeżeli wykonawca lub podmiot udostępniający zasoby zrealizował zadanie w trybie zaprojektuj i wybuduj, zamawiający
uzna robotę budowlaną za spełniającą warunek, jeżeli robota ta będzie odpowiadała swoim zakresem i wartością wymogom
określonym w pkt 1,
2) jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji robót budowlanych, wykonywanych wspólnie z innymi
wykonawcami, wykaz robót budowlanych, dotyczy robót budowlanych, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio
uczestniczył.

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia może się ubiegać wykonawca, który spełnia poniżej określone warunki udziału w postępowaniu:
1) dotyczące zdolności technicznej i zawodowej, tj.: warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże,
że:
a) dysponuje lub będzie dysponować potencjałem kadrowym niezbędnym do realizacji zamówienia 
tj. dysponuje lub wykaże, że będzie dysponował w okresie przewidzianym na realizację zamówienia: - osobą posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji,
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi wydane na
podstawie aktualnie obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia) bez ograniczeń oraz posiadającą co
najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami stanowiącymi przedmiot zamówienia, przy czym osoba ta
kierowała co najmniej jednym zamówieniem, w zakresie którego były: budowa, przebudowa, rozbudowa bądź modernizacja
stacji uzdatniania wody w systemie zaprojektuj i wybuduj o łącznej wartości wykonanych robót nie mniejszej niż
3.500.000,00 zł, w tym minimum jedna robota obejmująca montaż układu uzdatniania wody o wydajności Qh= 50m3/h;
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej wydane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiadające im uprawnienia wydane
na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia) bez
ograniczeń oraz posiadającą co najmniej 
3 letnie doświadczenie w kierowaniu robotami stanowiącymi przedmiot zamówienia, przy czym osoba ta kierowała co
najmniej jednym zamówieniem, w zakresie którego były: budowa, przebudowa, rozbudowa bądź modernizacja stacji
uzdatniania wody w systemie zaprojektuj i wybuduj o łącznej wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 3.500.000,00 zł w
tym minimum jedna robota obejmująca montaż układu uzdatniania wody o wydajności Qh= 50m3/h; 
- osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji, urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych do kierowania robotami budowlanymi wydane na podstawie
aktualnie obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia) bez ograniczeń oraz posiadającą co
najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w kierowaniu robotami stanowiącymi przedmiot zamówienia, przy czym osoba ta
kierowała co najmniej jednym zamówieniem, w zakresie którego były: budowa, przebudowa, rozbudowa bądź modernizacja
stacji uzdatniania wody w systemie zaprojektuj i wybuduj o łącznej wartości wykonanych robót nie mniejszej niż
3.500.000,00 zł w tym minimum jedna robota obejmująca montaż układu uzdatniania wody o wydajności Qh= 50m3/h;
- osobą posiadającą wykształcenie wyższe techniczne w zakresie chemii lub innych kierunków związanych inżynierią
środowiska pełniącą funkcję Technologa Wód, przy czym osoba ta powinna posiadać co najmniej 3 letnie doświadczenie
zawodowe na stanowisku technologa, w tym przy realizacji minimum jednego zamówienia, w zakresie którego były: budowa,
przebudowa, rozbudowa bądź modernizacja stacji uzdatniania wody w systemie zaprojektuj i wybuduj o łącznej wartości
wykonanych robót nie mniejszej niż 3.500.000,00 zł w tym minimum jedna robota obejmująca montaż układu uzdatniania
wody o wydajności Qh= 50m3/h; 
- osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych wydane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów
prawa (lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające
do realizacji przedmiotu zamówienia) bez ograniczeń oraz posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie na stanowisku
projektanta branży sanitarnej, w tym projektowała minimum jedno zamówienie, w zakresie którego były: budowa,
przebudowa, rozbudowa bądź modernizacja stacji uzdatniania wody w systemie zaprojektuj i wybuduj o łącznej wartości
wykonanych robót nie mniejszej niż 3.500.000,00 zł w tym minimum jedna robota obejmująca montaż układu uzdatniania
wody o wydajności Qh= 50m3/h;
- osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności konstrukcyjno-budowlanej wydane na podstawie

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



aktualnie obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiadające im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu zamówienia) bez ograniczeń oraz posiadającą co
najmniej 3 letnie doświadczenie na stanowisku projektanta branży konstrukcyjno-budowlanej, w tym projektowała minimum
jedno zamówienie, w zakresie którego były: budowa, przebudowa, rozbudowa bądź modernizacja stacji uzdatniania wody o
łącznej wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 3.500.000,00 zł w tym minimum jedna robota obejmująca montaż
układu uzdatniania wody o wydajności Qh= 50m3/h;
- osobą posiadającą uprawnienia do projektowania w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji, urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych wydane na podstawie aktualnie obowiązujących przepisów prawa (lub odpowiadające
im uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa, wystarczające do realizacji przedmiotu
zamówienia) bez ograniczeń oraz posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie na stanowisku projektanta branży
elektrycznej, w tym projektowała minimum jedno zamówienie, w zakresie którego były: budowa, przebudowa, rozbudowa
bądź modernizacja stacji uzdatniania wody o łącznej wartości wykonanych robót nie mniejszej niż 3.500.000,00 zł w tym
minimum jedna robota obejmująca montaż układu uzdatniania wody o wydajności Qh= 50m3/h;
Zamawiający dopuszcza posiadanie uprawnień w zakresie kierowania robotami oraz projektowania przez jedną osobę.
Przez ww. uprawnienia należy rozumieć: uprawnienia budowlane, o których mowa w ustawie z dnia 
7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz w rozporządzeniu Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. poz. 831) lub
odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane wydane na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa, lub
uznane przez właściwy organ, zgodnie z ustawą z dnia 22 grudnia 2018r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych
nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (tj. w Dz.U. z 2023r. Nr 63, poz. 334) do pełnienia samodzielnej
funkcji w budownictwie. 
b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy- w tym okresie, wykonał minimum 1 robotę budowlaną o wartości nie mniejszej niż 3.500.000,00 zł
brutto polegające na: budowie, przebudowie, rozbudowie lub modernizacji stacji uzdatniania wody w tym minimum jedna
robota obejmująca montaż układu uzdatniania wody o wydajności Qh= 50m3/h. 
Ww. wykonane lub wykonywane prace muszą być potwierdzone dowodami określającymi, iż roboty budowlane zostały
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. 
Zamawiający, w stosunku do Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, w odniesieniu do warunku
dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej – dopuszcza łączne spełnianie warunku przez Wykonawców. 
2) dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej – zamawiający nie stawia
warunków w tym zakresie. 
3) dotyczący sytuacji ekonomicznej lub finansowej: warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że
posiada ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem
zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 3.500.000, 00 zł.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-05 09:00

Po zmianie: 
2023-04-06 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-05 09:05

Po zmianie: 
2023-04-06 09:05

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa infrastruktury wodociągowej w Gminie Wieliczki polegającej na modernizacji stacji uzdatniania wody w miejscowości Niedźwiedzkie oraz w miejscowości Kleszczewo w formule zaprojektuj i wybuduj
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wieliczki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790671337
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lipowa 53
	1.4.2.) Miejscowość: Wieliczki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-404
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wieliczki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: wieliczki.bipgmina.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00135410
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



